

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 平松邦江

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	88,533	行政調査費(枚方市、富山市、飛騨市)、ガソリン代
研修費	314,893	市町村議会議員特別セミナー参加費、全国都市問題会議参加費、中核市サミット参加費他
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,610	パソコン保護フィルム、インク代
資料購入費	44,770	JAMP購読料
事務所費	0	
合計	456,806	

3 残余の額 93,194 円

## 令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代として 3656の1/2	調査研究費	1,828	548,172	
2	6月30日	ガソリン代として 3334の1/2	調査研究費	1,667	546,505	
3	7月31日	ガソリン代として 7478の1/2	調査研究費	3,739	542,766	
4	8月31日	ガソリン代として 4148の1/2	調査研究費	2,074	540,692	
5	9月30日	ガソリン代として 4133の1/2	調査研究費	2,066	538,626	
6	10月31日	ガソリン代として 7941の1/2	調査研究費	3,970	534,656	
7	11月30日	ガソリン代として 3718の1/2	調査研究費	1,859	532,797	
8	12月31日	ガソリン代として 3775の1/2	調査研究費	1,887	530,910	
9	1月31日	ガソリン代として 3723の1/2	調査研究費	1,861	529,049	
10	2月29日	ガソリン代として 3836の1/2	調査研究費	1,918	527,131	
11	3月31日	ガソリン代として 3908の1/2	調査研究費	1,954	525,177	
12	7月12日	行政調査 枚方市・富山市・飛騨市	調査研究費	63,710	461,467	
13	8月1日	令和5年度第1回市町村議会議員特別セミナー 参加	研修費	24,759	436,708	
14	10月13日	第85回全国都市問題会議 参加	研修費	105,260	331,448	
15	10月26日	第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州 参加	研修費	87,135	244,313	
16	11月2日	中核市サミット2023in宇都宮 参加	研修費	66,419	177,894	
17	12月22日	2023年度中京大都市圏づくりシンポジウム 参加	研修費	1,020	176,874	
18	2月3日	第55回「都市問題」公開講座 地域の「居場所」をつくり、はぐくむ 参加	研修費	30,300	146,574	
19	6月13日	パソコン保護フィルム代として	資料作成費	2,790	143,784	
20	7月15日	インク代として	資料作成費	2,280	141,504	
21	9月4日	インク代として	資料作成費	2,400	139,104	
22	10月28日	インク代として	資料作成費	1,140	137,964	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	5月31日	JAMP 令和5年5月1日～令和5年9月30日	資料購入費	20,350	117,614	
24	10月31日	JAMP 令和5年10月1日～令和6年3月31日	資料購入費	24,420	93,194	
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						